
ZARZĄDZENIE NR 37/2019

BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: E47EFDA6-056D-496C-BC23-4381543F9275. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE
do Zarządzenia nr 37/2019 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej
na rok 2019

1) W planowanych wydatkach dokonuje się następujące zmiany:

- W dziale 750 - Administracja publiczna dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty
297 zł,

- W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 645,47 zł,

- W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień między rozdziałami i
paragrafami kwoty 1.676 zł,

- W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesień między
paragrafami kwoty 1.860 zł,

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: E47EFDA6-056D-496C-BC23-4381543F9275. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.05.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 079 382,00 0,00 4 079 382,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 457 789,00 0,00 457 789,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -297,00 11 703,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 059,00 297,00 8 356,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 483,00 0,00 27 483,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 097,00 0,00 26 097,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003,69 -208,86 794,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 143,80 -31,62 112,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 869,51 596,57 6 466,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 030,00 -404,99 2 625,01
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 48,90 48,90

801 Oświata i wychowanie 10 768 921,00 0,00 10 768 921,00
80101 Szkoły podstawowe 5 904 794,00 -305,00 5 904 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 800,00 -876,00 119 924,00
4300 Zakup usług pozostałych 105 500,00 -800,00 104 700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 199,00 600,00 13 799,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 234 934,00 771,00 235 705,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 215 543,00 43,00 215 586,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 165,00 43,00 7 208,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 923 544,00 262,00 923 806,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 032,00 262,00 12 294,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 202 443,00 0,00 202 443,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 822,00 0,00 28 822,00

3240 Stypendia dla uczniów 28 822,00 -1 860,00 26 962,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 860,00 1 860,00

Razem: 31 005 673,81 0,00 31 005 673,81

BeSTia Strona 1 z 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 37 Burmistrza Wielichowa z dnia 31.05.2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 27 483,00 0,00 27 483,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 097,00 0,00 26 097,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 003,69 -208,86 794,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 143,80 -31,62 112,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 869,51 596,57 6 466,08
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 030,00 -404,99 2 625,01
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 48,90 48,90

Razem: 8 441 746,81 0,00 8 441 746,81

BeSTia Strona 1 z 1


